

Mielnik, 15.11.2013r.

ZP-0.271.14.2.2013

Odpowiedzi na pytania nr 5 z dnia 14.11.2013r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.300.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100 groszy)”

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o udostępnienie dokumentów:

- Wykaz kredytów zaciągniętych przez Gminę (instytucje, kwoty, terminy obowiązywania, terminarz spłat) – wg stanu na 31.10.2013r.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający informuje, iż wykaz kredytów zaciągniętych przez Gminę znajduje się w treści dokumentu Rb-Z (załączniki do odpowiedzi nr 2), załączonego na stronie Zamawiającego, na której dostępne są odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz SIWZ wraz z załącznikami, tj.:

http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/b03bb5d47e9fd1d/zp_o_271_14_2_2013.htm

oraz w treści „Informacji z wykonania budżetu Gminy Mielnik za III kwartał 2013r.”, również dostępnej na powyższej stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o udostępnienie dokumentów:

- Wykaz poręczeń i pożyczek udzielonych przez Gminę (instytucje, kwoty, terminy obowiązywania, terminarz spłat) – wg stanu na 31.10.2013r.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający informuje, iż Gmina Mielnik nie udzieliła żadnych poręczeń i pożyczek.

Pytanie nr 3:

Czy Gmina korzysta z leasingu? (jeśli tak to w jakiej instytucji, na jaki cel, do kiedy i w jakiej kwocie wraz z terminarzem spłat) – wg stanu na 31.10.2013r.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający informuje, iż Gmina Mielnik nie korzysta z leasingu.

Pytanie nr 4:

Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelności np. forfaiting, e-financing ? (jeśli tak to w jakiej instytucji, na jaki cel, do kiedy, w jakiej kwocie wraz z terminarzem spłat) – wg stanu na 31.10.2013r.

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zamawiający informuje, iż Gmina Mielnik nie korzysta z wykupu wierzytelności.

Pytanie nr 5:

Wykonawca prosi o udostępnienie dokumentów:

- Opinii RIO do Uchwały w/s zmian w budżecie na 2013r. uwzględniającej zwiększenie deficytu do 3 519 999,-zł w stosunku do pierwotnie planowanego deficytu w kwocie 3 080 000,-zł)

Odpowiedź do pytania nr 5:

Zamawiający informuje, iż dokument, o który wnioskuje Wykonawca zamieszczony jest na stronie internetowej Zamawiającego, na której znajduje się ogłoszenie o zamówieniu oraz SIWZ do niniejszego postępowania, w części „załączniki”, tj.:

http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/b03bb5d47e9fd1d/zp_o_271_14_2_2013.htm

jest to „Uchwała Nr II-00313-71/13 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 24 października 2013r. w sprawie wyrażenia opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego w kwocie 1.300.000 zł planowanego do zaciągnięcia przez Gminę Mielnik”.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o udostępnienie dokumentów:

Opinii RIO w/s wykonania budżetu na I półrocze 2013r.

Odpowiedź do pytania nr 6:

Zamawiający informuje, iż dokument, o który wnioskuje Wykonawca znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego, na której znajduje się ogłoszenie o zamówieniu oraz SIWZ do niniejszego postępowania, w części „załączniki”, tj.:

http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/b03bb5d47e9fd1d/zp_o_271_14_2_2013.htm

Pytanie nr 7:

Wykonawca prosi o udostępnienie dokumentów:

Aktualnych zaświadczeń z ZUS i US (nie starsze niż miesiąc)

Odpowiedź do pytania nr 7:

Zamawiający informuje, iż nie posiada zaświadczeń z ZUS i US. Zamawiający nie posiada żadnych zaległości wobec tych instytucji.

Pytanie nr 8:

Czy Gmina posiada podpisane umowy o dofinansowanie, jeśli tak w jakich kwotach i na jaki cel ?

Odpowiedź do pytania nr 8:

Zamawiający informuje, iż posiada podpisane umowy o dofinansowanie:

1. „Rewitalizacja centrum miejscowości Mielnik i Radziwiłłówka” w kwocie dofinansowania: 112 502,00 zł, tj. 80 % poniesionych kosztów kwalifikowanych operacji. Udział w projekcie ma na celu zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturowych mieszkańców oraz wzrost atrakcyjności miejscowości poprzez rewitalizację centrum miejscowości Mielnik i Radziwiłłówka.
2. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mielnik” w kwocie dofinansowania: 1 053 500,00 zł, tj. 100% poniesionych kosztów kwalifikowanych operacji. Projekt przewiduje zakup zestawów komputerowych i usługi dostępu do Internetu dla 85 gospodarstw domowych z terenu Gminy Mielnik, zagrożonych wykluczeniem cyfrowym, spełniających kryteria uprawniające do otrzymywania pomocy społecznej (m.in. świadczenia rodzinne, niepełnosprawność) oraz szkolenie przedstawicieli tychże gospodarstw w zakresie obsługi komputera i Internetu. W ramach realizacji projektu zostaną zakupione również komputery dla Zespołu Szkół w Mielniku (65 szt.), Gminnej Biblioteki Publicznej (6 szt.) i Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku (4 szt.) z przeznaczeniem do korzystania (w tym także z Internetu) przez mieszkańców zagrożonych wykluczeniem cyfrowym, nieobjętych wsparciem w postaci sprzętu komputerowego i dostępu do Internetu.
3. „Budowa kładki pieszo-rowerowej na rzece Bug w miejscowości Niemirów” w kwocie dofinansowania: 7 773 241,50 zł, tj. 100% poniesionych kosztów kwalifikowanych operacji. Przedmiotem części projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo podlaskie” realizowanego przez Gminę Mielnik jest "Budowa kładki pieszo-rowerowej przez

rzekę Bug w miejscowości Niemirów - Gnojno" wraz z zagospodarowaniem terenu bezpośrednio przylegającego oraz połączeniem z ciągiem ścieżek rowerowych.

4. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Mielniku - szansą na zachowanie dziedzictwa przyrodniczego i zwiększenie tempa rozwoju gospodarczego gminy i regionu” w kwocie dofinansowania: 5 084 707,49 zł, tj. 68,19 % poniesionych kosztów kwalifikowanych operacji.

Pytanie nr 9:

Czy zadanie inwestycyjne pn. „Trylogia Park Historyczny w Mielniku” jest realizowane zgodnie z planem oraz czy kwota dotacji w związku z w/w zadaniem wpłynęła już do budżetu Gminy?

Odpowiedź do pytania nr 9:

Zamawiający informuje, iż zadanie inwestycyjne pn.: „TRYLOGIA Park Historyczny w Mielniku – etap I” zostało unieważnione.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający posiada akcje, udziały w innych podmiotach? Jeśli tak, prosimy o podanie nazwy podmiotu, wartości udziałów w tys. zł % w ogólnej liczbie głosów na WZA, % udział w kapitale podmiotu?

Odpowiedź do pytania nr 10:

Zamawiający informuje, iż nie posiada aukcji ani udziałów w innych podmiotach.

Pytanie nr 11:

Czy Gmina wyraża zgodę na umieszczenie kontrasygnaty Skarbnika na wekslu oraz na deklaracji wekslowej ?

Odpowiedź do pytania nr 11:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem SIWZ dział 3, pkt. 3.2, ppkt. g) : „zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco (kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy Mielnik)”, Gmina wyraża zgodę na umieszczenie kontrasygnaty Skarbnika na wekslu oraz na deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 12:

Czy Gmina wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do umowy kredytu i opatrzenia go kontrasygnatą skarbnika ?

Odpowiedź do pytania nr 12:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do umowy kredytu i opatrzenia go kontrasygnatą skarbnika.

Wójt Gminy Mielnik



Adam Tobota